
 
 

 

 

                               平成 27年 4月 10日 

 

各位 

株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン 

 

「GDO 株主倶楽部」個人情報データの漏えいについてのご連絡 ２ 

 

 

 

平成 27年 4月 8日付「「ＧＤＯ株主倶楽部」個人情報データの漏えいについて」にてお知らせいたしました通

り、当社が運営する「ＧＤＯ株主倶楽部」にご登録いただいた株主様の個人情報につきまして、一部漏えいし

た可能性があることが判明しました。株主の皆様に多大なご心配とご迷惑をおかけしていることに関し深く

お詫び申し上げます。 

 

本日平成27年4月10日付にて、個人情報に関する監督官庁である経済産業省に対して、この度の個人情

報データ漏えいの可能性についての報告を行いましたことをお知らせいたします。引き続き関係各所との緊

密な連携を図りながら、事態の把握に努めてまいります。 

何卒、ご理解とご協力のほどお願い申し上げます。 

調査の結果判明した事実等につきましては、随時当社ホームページにおいて、皆様にお知らせしてまいりま

す。 

 

なお、「ＧＤＯ株主倶楽部」以外の全サービスにつきましては、ご安心して引き続きご利用いただけます。 

 

 

本件に関する株主様からのお問い合わせ先 

 

株式会社ゴルフダイジェスト・オンライン  

経営管理部 広報・ＩＲチーム  

TEL：03-6370-0930  受付時間 10：00～17：00 （土日・祝日を除く平日) 

※平成 27年 4月 10 日（金）は受付時間 10:00～21:00、平成 27 年 4 月 11 日（土）～12 日（日）は受付時間

10:00～17:00 とさせていただきます。 

 

GDO株主倶楽部 運営事務局  インベスター・ネットワークス株式会社  

E-mail：ir-sr@gdo.co.jp  

TEL ：0120-866-339  受付時間 9：00～17：00（土日・祝日を除く平日） 

 

以上 


